捨印

様式第１号２（第６条関係）
　コンベンション等送客促進支援金交付申請書
　（合宿斡旋送客促進支援金交付申請書）
令和　　年　　月　　日
公益財団法人ながの観光コンベンションビューロー　理事長　宛
	申

請

者
	旅行事業者名
（登録番号）
	（　　　　　　　　　　　　　　）

	加入組織 ※１
	　□(一社)日本旅行業協会　　□(一社)全国旅行業協会

	支店等の名称

	住　　　所
	〒

	代表者氏名

　　　　印
（代表者印）

	担当者名

	連　絡　先
	TEL

	FAX

	E－Mail

令和　　年度において、合宿を長野市で下記のとおり開催したいので、合宿斡旋送客促進支援金として金　　　　　　　　　　円を交付してください。
	１
	合宿の名称

	２
	合宿実施予定期間
	令和　　年　　月　　日（　　）から

令和　　年　　月　　日（　　）まで

	３
	合宿の内容

（開催趣旨、会場、参加対象者など）

	４
	参加（宿泊）予定者数
	長野市内での延べ宿泊人数
　　　　　　　　　　　　　　人

※１　交付対象旅行事業者は、（一社）日本旅行業協会　または（一社）全国旅行業協会のどちらかに加入している事業者に限る。
関係書類

１　旅行申込書の写し
２　合宿旅行の行程を記載した書類
３　延べ宿泊予定者数調書（様式第２号２）　　　　を添付してください。
PAGE